
Noored müüvad messil kogemusi
Tänavusele noorte infomessile Teeviit 
oodatakse ligi 20 000 koolilõpetajat
MALLE PAJULA

Edasiõppimisvõimalusi tutvustava 
noortemessi Teeviit 99 korraldajad 
ennustavad, et tänavu tuleb messilt 
tuleviku tarvis infot saama ligi 
20 000 koolilõpetajat.

Mullu sagis noortemessil tipptun
didel nõnda palju huvilisi, et soovi
tud boksideni oli raske jõuda. Täna
vu loodetakse Pirita messikeskuses
se veel paari tuhande võrra rohkem 
inimesi.

Messi projektijuhi Kaire Hallis- 
maa sõnul ei saa välistada, et ka tä
navu ei taha tipphetkedel külastajad 
boksivahedesse ära mahtuda. “Ruu
mid on meil samad,” nentis Hallis- 
maa.

Messil noortefirmade tööd organi
seeriva Mari Suurvälja sõnul näitab 
mullune kogemus, et koolilõpetajad 
on aasta-aastalt siiski teadlikumaks 
muutunud ja ei tule enam lihtsalt 
niisama stendide vahelt läbi marssi
ma, vaid on juba ette valmis mõel
nud koolid, mille kohta teavet otsi
da. “Nii lähevad nad kohe kolme- 
nelja kooli väljapandut vaatama, et 
sisseastumise ja õppekava kohta pä
rida,” ütles Suurväli.

Haridusministeeriumi kantsleri 
Georg Aheri sõnul on mess koolidele 
heaks enesereklaami paigaks. “Aas
tate jooksul on olnud kutsekoole, kes 
on suutnud agressiivsema ja silma
torkavama reklaamiga läbi lüüa ja 
noortele meelde jääda,” ütles Aher 
ning tõi näiteks Kehtna ja Olustve
re kutseõppeasutused. Viimases lä
bi viidud sisseastujate küsitlus näi
tas, et enamik neist valis kooli just 
noortemessil nähtu põhjal.

Mari Suurväli ütles, et messi 
üheks tõmbenumbriks on õpilasfir
made laat, kus 30 noorte endi loodud 
ettevõtet oma toodangut pakub. 
Praeguseks on registreeritud noorte 
moeäri, pagaritöökoda ja arvutitee
nuseid pakkuv firma. Samuti saab 
laadalt odavalt osta noorte fir
maomanike tehtud õppematerjale, 
kalendreid, helkureid ja käsitööd.

Eesti esimene erakosmeetikakool 
tutvustas mullu end messil neidusid 
kaunimaks meikides. priit simson

“Ülemöödunud aastal sai me laat 
kuulsaks spikrimüügiga, mullu oli 
kõige menukamaks kaubaks poro- 
loonlilled. Nende kroonine alghind 
muutus peagi kaheksakrooniseks, 
sest noored suutsid õied laadaliste 
seas moodsaks müütada,” ütles 
Suurväli.

Viiendat korda toimuva messi 
eesmärk on anda koolinoortele in
formatsiooni õppimise ja vaba aja 
veetmise võimaluste kohta, samuti 
pakkuda täiskasvanutele teavet 
täienduskoolitusest.

Teeviit 99
Infomess to im u b  2 5 .-2 7 . veebrua
rini Eesti näituste messikeskuses. 
148 väljapaneku seas on kõik riik li
kud ü likoo lid , paljud ra ken du s-ja  
am etikoolid, keeltekoolid, güm naa
sium id, nõustam iskeskused, huvi- 
majad ja noorteühendused.
Mess on 25. ja 26. veebruaril avatud 
kella 10-18 , laupäeval kella 10-17. 
Pilet õpilastele 20 ja täiskasvanute
le 25 krooni.


